ANEKSI nr.1 "Raporti i Shpenzimeve sipas Programeve"

Shpenzimet nga Buxheti i Bashkisé

ne 000/leke
Emri i Grupit [Bashkia Elbasan Kodi i Grupit 2109
Shpenzimet e Njésisé sé Vetéqeverisjes Vendore
Programet (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)=(6)-(5)
Fakti PBA Buxheti Vjetor | Buxheti Vjetor | Buxheti Vjetor Fakti
i i Periudhes i .
I o vitit .. Plan Fillestar |Plan i Rishikuar| /progresiv 4 Periudhes/ Diferenca
Titull EIRerm: paraardhes | 0 202 Viti 2025 Viti2025 | Mujoriillte, | progresiv,4
Viti 2024 2025 Mujori i li-te, 2025
AA109 |Menaxhimi dhe shérbimet mbéshtetése 532,431 627,912 627,912 624,818 624,818 337,832 -286,986
AB109 [Rendi dhe siguria publike 87,532 228,274 228,274 229,061 229,061 58,891 -170,170
AC109 |Céshtjet ekonomike dhe bujgésia 474,707 748,060 748,060 744,392 744,392 273,380 -471,012
AD109 |Mbrojtja e mjedisit 310,380 320,089 320,089 369,125 369,125 130,606 -238,519
AE109 |Zhvillimi urban dhe shérbimet publike 400,472 404,392 404,392 431,353 431,353 229,668 -201,685
AF109 |Argetimi, kultura dhe sportet 234,485 226,440 226,440 232,955 232,955 106,732 -126,223
AG109 |Arsimi 650,667 923,091 923,091 1,035,001 1,035,001 459,725 -575,276
AH109 |Mbrojtja civile 130,086 301,516 301,516 300,687 300,687 143,888 -156,799
Al109 |Fondirezerve dhe kontigjenca 0 20,000 20,000 20,000 20,000 0 -20,000
Totali i Shpenzimeve nga buxheti i Bashkisé + té ardh
fashts S d t1Bashxise Ural 2820760 | 3,799,774 | 3,799,774 | 3,987,392 | 3,987,392 1,740,722 | -2,246,670




Aneksi 2. Raporti i Shpenzimeve té programeve sipas artikujve

ne 000/leke
Bashkia Elbasan Kodi i Grupit / Njésisé 2109
Programi |Menaxhimi dhe Shérbimet Mbéshtetése Kodi i Programit AA109
Art. -1 2 -3 -4 -5 -6 (7)=(6)-(5)
Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti Diferenca
Emertimi i vitit paraardhes . Plani i ;
Plan Plan Fillestar Viti | Plan i Rishikuar Viti Periudhes/progresiv 4| Peritidhes/progresiv
Vig 2024 wiig0zn 2025 2025 Mujori i ll-te, 2025 | 4 Mujori i ll-te, 2025
600 Paga 304,501 365,740 365,740 361,438 361,438 230,275 -131,163
601 Sigurime Shogérore 50,680 61,340 61,340 61,842 61,842 37,989 -23,853
602 Mallra dhe Shérbime té Tjera 72,451 88,945 88,945 94,927 94,927 42,769 -52,158
603 Subvencione 0 0 0
604 Transferta Korente t€ Brendshme 7,501 36,377 36,377 37,206 37,206 11,782 -25,424
605 Trransferta korrente te huaja
606 Trans per Buxh. Familjare, & Individ 2,465 310 310 303 -7
166 Shérbimi | borxhit (principal) 61,913 33,921 33,921 32,025 32,025 10,853 -21,172
651 Shérbimi | borxhit (Interesa) 3,076 6,230 6,230 4,230 4,230 777 -3,453
Nen-Totali Shpenzime Korrente 502,587 592,553 592,553 591,978 591,978 334,748 -257,230
230 Kapitale t& Patrupézuara 0
231 Kapitale t& Trupé&zuara 29,844 35,359 35,359 32,840 32,840 3,084 -29,756
232 Transferta Kapitale 0
Nen -Totali shpenzimeGaplizlc me finencimite 29,844 35,359 35,359 32,840 32,840 3,084 -29,756
brendshém
230 Kapitale t& Patrupézuara 0
231 Kapitale t& Trupézuara 0
232 Transferta Kapitale 0
Nen -Totali | Shpenzime Kapitale me financim té huaj 0 0 0 0 0 0 0
Totali Shpenzime Kapitale 29,844 35,359 35,359 32,840 32,840 3,084 -29,756
Totali (korrente + kapitale ) 532,431 627,912 627,912 624,818 624,818 337,832 -286,986




Aneksi 2. Raporti i Shpenzimeve té programeve sipas artikujve

ne 000/leke
Bashkia Elbasan Kodi i Grupit / Njésisé 2109
Programi |Rendi dhe Siguria Publike Kodi i Programit AB109
Art. -1 2 -3 -4 -5 -6 (7)=(6)-(5)
Emertimi Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti Diferenca
i vitit paraardhes Plan Plan Fillestar Viti | Plan i Rishikuar Viti Plani i i
Viti 2024 Viti 2025 2025 2025 Periudhes/progresiv 4| Periudhes/progresiv
600 Paga 62,433 79,780 79,780 79,700 79,700 47,899 -31,801
601 Sigurime Shogérore 10,390 13,250 13,250 13,250 13,250 8,086 -5,164
602 Mallra dhe Shérbime t& Tjera 11,210 9,152 9,152 9,827 9,827 2,754 -7,073
603 Subvencione 0
604 Transferta Korente t& Brendshme 0
605 Transferta korrente t& huaja
606 Trans per Buxh. Familjare, & Individ 2,507 748 748 40 -708
609 Rezervat 112,279 112,279 111,611 111,611
Nen-Totali Shpenzime Korrente 86,540 214,461 214,461 215,136 215,136 58,779 -156,357
230 Kapitale t& Patrup&zuara 2,173 2,173 -2,173
231 Kapitale t& Trupézuara 992 13,813 13,813 11,752 11,752 112 -11,640
232 Transferta Kapitale 0
NenlTotali || Spshzlme Kapitele e pancinte 992 13,813 13,813 13,925 13,925 112 13,813
brendshem
230 Kapitale t& Patrupézuara 0
231 Kapitale t& Trupézuara 0
232 Transferta Kapitale 0
Nen -Totali Shpenzime va“wmu me financim té 0 0 0 0 0 0 0
Totali Shpenzime Kapitale 992 13,813 13,813 13,925 13,925 112 -13,813
Totali (korrente + kapitale ) 87,532 228,274 228,274 229,061 229,061 58,891 -170,170




Aneksi 2. Raporti i Shpenzimeve té programeve sipas artikujve

ne 000/leke
Bashkia Elbasan Kodi i Grupit / Njésisé 2109
Vendore
Programi _|Céshtjet Ekonomike dhe Bujgésia Kodi i Programit AC109
Art. -1 -2 -3 -4 -5 6 (7)=(6)-(5)
Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti Diferenca
Emertimi i vitit paraardhes Plani i j
» ._”w_m: Plan Fillestar Viti | Plan i Rishikuar Viti Periidhesiprogresiv 4 |Pedudhesiprogresiv 4
V2024 N 202 0% 25 Mujori i li-te, 2025 Mujori i Il-te, 2025
600 Paga 95,820 154,440 154,440 154,489 154,489 83,861 -70,628
601 Sigurime Shogérore 15,947 25,534 25,534 25,534 25,534 14,092 -11,442
602 Mallra dhe Shérbime té Tjera 66,978 94,434 94,434 98,411 98,411 36,106 -62,305
603 Subvencione 2,729 7,000 7,000 9,444 9,444 7,449 -1,995
604 Transferta Korente t&€ Brendshme 0
605 Transferta korrente t& huaja
606 Trans per Buxh. Familjare, & Individ 120 430 430 406 -24
Nen-Totali Shpenzime Korrente 181,594 281,408 281,408 288,308 288,308 141,914 -146,394
230 Kapitale t& Patrupézuara 16949 31,776 31,776 31,776 31,776 11541 -20,235
231 Kapitale té Trupézuara 276,164 434,876 434,876 424,308 424,308 119,925 -304,383
232 Transferta Kapitale 0
Nenirorn | PopenzimeRapiials MESRSiE 293,113 466,652 466,652 456,084 456,084 131,466 -324,618
brendshem
230 Kapitale t& Patrupézuara 0
231 Kapitale t& Trupézuara 0
232 Transferta Kapitale 0
Nen -Totali Shpenzime an“wuw me financim té 0 0 0 0 0 0 0
Totali Shpenzime Kapitale 293,113 466,652 466,652 456,084 456,084 131,466 -324,618
Totali (korrente + kapitale ) 474,707 748,060 748,060 744,392 744,392 273,380 -471,012




Aneksi 2. Raporti i Shpenzimeve té programeve sipas artikujve

ne 000/leke
Bashkia Elbasan Radl:Grupit] Nisist 2109
Vendore
Programi |Mbrojtja e Mjedisit Kodi i Programit AD109
Art. A 2 -3 -4 5 -6 (7)=(6)-(5)
Emertimi . Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor i Fakti . Diferenca
i vitit paraardhes Plan Plan Fillestar Viti | Plan i Rishikuar Viti Plani i Periudhes/progresiv 4
2024 Viti 2025 2025 2025 Periudhes/proaresiv 4 L_Muigri ill-te 2025
600 Paga 24,913 17,000 17,000 22,467 22,467 11,426 -11,041
601 Sigurime Shogérore 4,187 2,820 2,820 3,697 3,697 1,943 -1,754
602 Mallra dhe Shérbime té Tjera 255,308 286,894 286,894 307,468 307,468 103,822 -203,646
603 Subvencione 0
604 Transferta Korente t& Brendshme 14,069 0
605 Transferta korrente té huaja
606 Trans pér Buxh. Familjare, & Individ 0
609 Transferta pér fatkeqési natyrore 40 40 40
Nen-Totali Shpenzime Korrente 298,477 306,714 306,714 333,672 333,672 117,231 ~216,441
230 Kapitale t& Patrupé&zuara 0
231 Kapitale té Trupézuara 25,972 13,375 13,375 35,453 35,453 13,375 -22,078
232 Transferta Kapitale 0
NeniTotalt | = Conzimalapitale e nancimie 25,972 13,375 13,375 35,453 35,453 13,375 22,078
brendshém
230 Kapitale t& Patrupézuara 0
231 Kapitale t& Trupézuara 0
232 Transferta Kapitale 0
ey, Shpenzime Rmbﬁw“ me financim té 0 0 0 0 0 0 0
Totali Shpenzime Kapitale 25,972 13,375 13,375 35,453 35,453 13,375 -22,078
Totali (korrente + kapitale ) 324,449 320,089 320,089 369,125 369,125 130,606 -238,519




Aneksi 2. Raporti i Shpenzimeve té programeve sipas artikujve

ne 000/leke
Bashkia Elbasan Kodi i Grupit / Njésisé 2109
Vendore
Programi  |Zhvillimi Urban dhe Shérbimet Publike Kodi i Programit AE109
Art. -1 2 -3 -4 -5 -6 (7)=(6)-(5)
Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti Diferenca
imi i vitit dh . i
Ermertint VI paraarchies Plan Plan Fillestar Viti | Plan i Rishikuar Viti | ,__ %mm_\ﬂw_m i@l pesn %mm_samam?
Vs R4 WiL-2025 2025 2025 Mujori i ll-te, 2025 | 4 Mujori i li-te, 2025
600 Paga 122,822 140,150 140,150 139,980 139,980 80,593 -59,387
601 Sigurime Shogérore 20,485 23,040 23,040 23,040 23,040 13,487 -9,553
602 Mallra dhe Shérbime té Tjera 211,383 221,090 221,090 247,636 247,636 130,635 -117,001
603 Subvencione 0
604 Transferta Korente t& Brendshme 0
605 Transferta korrente t& huaja
606 Trans per Buxh. Familjare, & Individ 560 170 170 158 -12
Nen-Totali Shpenzime Korrente 355,250 384,280 384,280 410,826 410,826 224,873 ~185,953
230 Kapitale t& Patrupézuara 0
231 Kapitale t& Trupézuara 45,222 20,112 20,112 20,527 20,527 4,795 -15,732
232 Transferta Kapitale 0
Neh iTor | =hpenzime Kapitalelinatnancinite 45,222 20,112 20,112 20,527 20,527 4,795 -15,732
brendshém
230 Kapitale t& Patrupézuara 0
231 Kapitale t& Trupézuara 0
232 Transferta Kapitale 0
Nen -Totali Shpenzime meﬁu% me financim té 0 0 0 0 0 0 0
Totali Shpenzime Kapitale 45,222 20,112 20,112 20,527 20,527 4,795 -15,732
Totali (korrente + kapitale ) 400,472 404,392 404,392 431,353 431,353 229,668 -201,685




Aneksi 2. Raporti i Shpenzimeve té programeve sipas artikujve

ne 000/leke
Bashkia Elbasan Kodii Mwmﬂﬂ_w“mz_wm_mm 2108
Programi |Argétimi, Kultura dhe Sportet Kodi i Programit AF109
Art. -1 -2 -3 -4 -5 -6 (7)=(6)-(5)
Emertimi L Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor _um.x: Diferenca
vyiutinarasrdhes Plan Plan Fillestar Viti | Plan i Rishikuar Viti Plani i PErUaNeSprogresiv
Viti 2024 Viti 2025 2025 2025 Periudhes/progresiv 4| 4 wiioiilige 2095
600 Paga 90,689 87,800 87,800. 87,760 87,760 54,896 -32,864
601 Sigurime Shogérore 15,308 14,580 14,580 14,580 14,580 9,149 -5,431
602 Mallra dhe Shérbime té Tjera 76,277 82,527 82,527 88,043 88,043 39,295 -48,748
603 Subvencione 0
604 Transferta Korente t& Brendshme 1,500 6,525 6,525 6,525 6,525 1,498 -5,027
605 Transferta korrente t& huaja 50 50 50 50
606 Trans per Buxh. Familjare, & Individ 160 2,300 2,300 2,340 2,340 777
Nen-Totali Shpenzime Korrente 183,934 193,782 193,782 199,298 199,298 104,838 -91,293
230 Kapitale t& Patrupézuara 2,000 2,000 2,000 2,000 -2,000
231 Kapitale t& Trupézuara 36,482 30,658 30,658 31,657 31,657 1,894 -29,763
232 Transferta Kapitale 0
Non 7 oo | erpensline (epitalog e ig ity 36,482 32,658 32,658 33,657 33,657 1,894 -31,763
brendshém
230 Kapitale t& Patrupézuara 0
231 Kapitale t& Trupézuara 0
232 Transferta Kapitale 0
Nen -Totali Shpenzime meﬁw% me financim té 0 0 0 0 0 0 0
Totali Shpenzime Kapitale 36,482 32,658 32,658 33,657 33,657 1,894 -31,763
Totali (korrente + kapitale ) 220,416 226,440 226,440 232,955 232,955 106,732 -123,056




Aneksi 2. Raporti i Shpenzimeve té programeve sipas artikujve

ne 000/leke
Bashkia Elbasan Kodi i Grupit / Njésisé 2109
Vendore
Programi [Arsimi Kodi i Programit AG109
Art. -1 -2 -3 -4 -5 -6 (7)=(6)-(5)
Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti Diferenca
£ i vitit paraardhes i i
Eteru Plan Plan Fillestar Viti | Plan i Rishikuar Viti |, %mm_\ﬂﬂwwamz N P —
Viti 2024 Vit2025 2025 2025 Mujori i ll-te, 2025 | 4 Mujori i ll-te, 2025
600 Paga 380,577 460,262 460,262 524,091 524,091 279,780 -244,311
601 Sigurime Shogérore 63,543 76,651 76,651 87,269 87,269 46,715 -40,554
602 Mallra dhe Shérbime té Tjera 84,072 133,643 133,643 151,471 151,471 47,830 -103,641
603 Subvencione 0
604 Transferta Korente t&€ Brendshme 0
605 Transferta korrente t& huaja
606 Trans per Buxh. Familjare, & Individ 2,070 2,940 2,940 3,210 3,210 1,592 -1,618
Nen-Totali Shpenzime Korrente 530,262 673,496 673,496 766,041 766,041 375,917 -390,124
230 Kapitale t& Patrupézuara 0
231 Kapitale t& Trup&zuara 120,405 249,595 249,595 268,960 268,960 83,808 -185,152
232 Transferta Kapitale 0
Nen .Totall| - =TReiEime Kapiialo e s ciEE 120,405 249,595 249,595 268,960 268,960 83,808 185,152
brendshém
230 Kapitale t& Patrupézuara 0
231 Kapitale té Trupézuara 0
232 Transferta Kapitale 0
Nenirotali Shpenzime meufw“ me financim té 0 0 0 0 0 0 0
Totali Shpenzime Kapitale 120,405 249,595 249,595 268,960 268,960 83,808 -185,152
Totali (korrente + kapitale ) 650,667 923,091 923,091 1,035,001 1,035,001 459,725 -575,276




Aneksi 2. Raporti i Shpenzimeve té programeve sipas artikujve

ne 000/leke
p Kodi i Grupit / Njésisé
Bashkia Elbasan Vendore 2109
Programi__|Mbrojtja Sociale Kodi i Programit AH109
Art. -1 2 -3 -4 -5 -6 (7)=(6)-(5)
Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti Diferenca
o i vitit dh P i
Bl VI paraarches Plan Plan Fillestar Viti | Plan i Rishikuar Viti [ . %Mm_\mu:ﬂ_o_mamz 4| Bei %mm_\uamamz
Wl 20 Viri 20 2023 ARz Mujori i llte, 2025 | 4 Mujori i ll-te, 2025
600 Paga 71,540 143,160 143,160 139,090 139,090 81,554 -57,536
601 Sigurime Shogérore 11,756 23,720 23,720 23,720 23,720 13,622 -10,098
602 Mallra dhe Shérbime té Tjera 28,056 44,923 44 923 46,887 46,887 19,270 -27,617
603 Subvencione 0
604 Transferta Korente t& Brendshme 2,000 2,000 2,000 2,000 -2,000
605 Transferta korrente té€ huaja
606 Trans per Buxh. Familjare, & Individ 17,331 19,840 19,940 21,087 21,087 11,917 -9,170
166 Shérbimi | borxhit (principal)

Nen-Totali Shpenzime Korrente 128,683 233,743 233,743 232,784 232,784 126,363 -106,421
230 Kapitale t& Patrupézuara 0
231 Kapitale té Trupézuara 1,403 67,773 67,773 67,903 67,903 17,525 -50,378
232 Transferta Kapitale 0

Nen mocar | Hbename KapiGietpage it ce 1,403 67,773 67,773 67,903 67,903 17,525 -50,378

brendshém
230 Kapitale t& Patrupézuara 0
231 Kapitale t& Trupé&zuara 0
232 Transferta Kapitale 0
Nen -Totali Shpenzime Rmuﬁw% me financim té 0 0 0 0 0 0 0
Totali Shpenzime Kapitale 1,403 67,773 67,773 67,903 67,903 17,525 -50,378
Totali (korrente + kapitale ) 130,086 301,516 301,516 300,687 300,687 143,888 -156,799




Aneksi 2. Raporti i Shpenzimeve té programeve sipas artikujve

ne 000/leke
Bashkia Elbasan hedil wmﬂﬂM“ mz_mm._mm 2109
Programi |Fondi Rezerve dhe Kontigjenca Kodi i Programit Al109
Art. -1 2 -3 -4 -5 -6 (7)=(8)-(5)
Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti Diferenca
Emerdm N .u.mqmma:mm .v.._ms Plan Fillestar Viti | Plan i Rishikuar Viti vmlcu:mw_\wﬂw_m:mm? 4 Vm::n_:mm_\v_‘omﬂmmz
Viti 2024 Viti 2025 2025 a=e Mujori i ll-te, 2025 | 4 Mujori i li-te, 2025
600 Paga 0
601 Sigurime Shoqgérore 0
602 Mallra dhe Shérbime té Tjera 0
603 Subvencione 0
604 Transferta Korente t& Brendshme 0
605 Transferta korrente té huaja
606 Trans per Buxh. Familjare, & Individ 0
609 Rezervat 20,000 20,000 20,000 20,000 0
Nen-Totali Shpenzime Korrente 0 20,000 20,000 20,000 20,000 0 0
230 Kapitale t& Patrupézuara 0
231 Kapitale t& Trupézuara 0
232 Transferta Kapitale 0
Nen -Totali Shpenzime Kapitale .~.=m financim té 0 0 0 0 0 0 0
brendshém
230 Kapitale té Patrupézuara 0
231 Kapitale t& Trupé&zuara 0
232 Transferta Kapitale 0
Nen -Totali Shpenzime me\w““ me financim té 0 0 0 0 0 0 0
Totali Shpenzime Kapitale 0 0 0 0 0
Totali (korrente + kapitale ) 20,000 20,000 20,000 0 0




ANEKSI nr.3 "Raporti permbledhes i realizimit te trequesve te performances/produkteve te pro ramit"
Emri i Grupit Bashkia Elbasan Kodi | Grupit
# Menaxhimi dhe Shérbimet Kodi |
Program Mbéshtetese Programit | AA109
ne 000/leke 1 1 1] [\ Luhatjet ne Koston per Njesi
. Shpenzime| Kosto per | Sasia (sipas | Shpenzimet | Kosto per <
Sasia Shpenzimet Kosto per [ o, qja (sipas t Njesi planitte | (sipas planit |  Nesi . . Shpenzimet | Kosto per
R . o Faktike 5 < Njesi (sipas 5 4 5 " S AR (sipas planit | Sasia Faktike (ne | Faktike (ne | Njesi Faktike =
Kodi Emertimi i Treguesit te Njésia A = (sipas vitit e planit te vitit | (sipas | (sipas planit| rishikuarte |te rishikuar te P e V=IV-1 V=Iv-it V=IV-li
odi G (sipas vitit s vitit n . o N N te rishikuar | fund te 4 Mujori i fund te 4 (ne fund te 4
Performances/Produktit matese paraardhes viti korent viti planit te te vitit it vitit X P ori i
paraardhes, paraardhes vy . . s te vitit Ii-te, 2025) Mujori i ll-te, | Mujorii ll-te,
e 2024) N 2025) vitit korent| korent viti korent,viti | korent,viti202| | it 2025
viti 2024) viti 2024) orent,viti 2025) )
2025) 2025) 2025) 5) 2025)
Sherbimi | Stafit te Administrim & numer
VIIIAAA WEraRRimt punonjesis 239 329,745 1,380 212 363,420 1,714 212 353,335 1,667 252 222,996 885 -495 -829 -782
h
Akte te miratura nga Kesh niumer
VIIIAAB Bashkiak aktesh 143 0 0 150 20,620 137 150 21,340 142 45 11,581 257 257 120 115
V171AAB Pagesa e Sherbimit te Borxhit numer 2 77,722 38,861 2 40,151 20,076 2 36,255 18,128 2 11,630 5,815 -33,046 -14,261 -12,313
V111AAJ Kuota dhe Kontribute ndaj te treteve numer 1 7,486 7,486 1 31,292 31,292 1 35,095 35,095 1 11,777 11,777 4,291 -19,515 -12,313
V111AAG Pé&rmbushja e Detyrimeve Gjyqésore | numer 3 1,933 644 3 3,000 1,000 3 3,955 1,318 1 498 498 -146 -502 -820
numer
V112AAB Subjekte tregtare te inspektuara punonjesis 42 47,324 1,127 65 90,610 1,394 65 90,900 1,398 55 56,816 1,033 -94 -361 -365
h
Mirembaitja e Infrastruktures & numer
V111AAD Mirembaitia e Aparatit Bashkiak _:<mw_.M_3mm 5 68,221 13,644 9 78,819 8,758 9 78,975 8,775 2 13,907 6,954 -6,691 -1,804 -1,822
V111AAH Nenpunes te Trajnuar numer 0 0 #DIV/O! 0 ‘0 #DIV/0! 0 #DIV/Q! 0 #DIV/0! #DIV/O! #DIV/O! #DIV/0!
P111AAV 0 0 #DIV/0! 0 0 0 4,963 8,627
Buxhietl total 1alokuar pet 000/leke 532,431 627,912 624,818 337,832
programin




Emrii Grupit | Bashkia Elbasan Kodii Grupi 2109 |
Programi Kodtl 5 AB109
Rendi dhe Siguria Publike Programit
| 1} 1l v ) .
ne 000/leke Luhatjet ne Koston per Njesi
Kosto per
. Shpenzime| Kosto per | Sasia (sipas | Shpenzimet Njesi <
Sasla Shpenzimet Kostoper | o ia (sipas t Njesi planitte | (sipas planit | (sipas . Shpenzimet Kosto per
2 o . s 2 Faktike ¢ R Njesi (sipas 5 o . . . e o . Sasia Faktike (ne | Faktike (ne | Njesi Faktike S s
. Emertimi i Treguesit te Njésia . s (sipas vitit i planit te vitit (sipas | (sipas planit| rishikuar te |[te rishikuarte| planitte L V=IV-1 V=Iv-il V==l
Kodi P . (sipas vitit . vitit L : 8 o ot Rzl fund te 4 Mujori i fund te 4 (ne fund te 4
erformances/Produktit matese paraardhes,viti korent viti planit te te vitit vitit vitit rishikuar te P
paraardhes paraardhes, 5 s o < S Il-te, 2025) Mujori i ll-te,
viti 2024) 2024) viti 2024) 2025) vitit korent| korent viti korent,viti korent,viti vitit 2025)
' viti 2025) 2025) 2025) 2025) korent,viti
2025)
N . nr.sherbim
V314AAB Patrullim per Sigurine Publike esh 2 3,843 1922 2 2,000 1,000 2 2,000 1,000 2 104 52 -1870 -948 -948
V314AAB  |Sherbimi policise Bashkiake  |""PLTME| 40 33,120 828 38 39,300 1,034 38 39,300 1,034 38 25,307 666 -162 -368 -368
VV328AAB Sherbime te Mbrojtjes Civile ﬂmc:ﬂ_ﬂ 0 0 #DIV/0! 0 1,800 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 0 #DIV/O! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!
vazgaac  |Raste te Menaxhuara te Zjarrit numer 311 7,252 23 19 18,472 a72 19 19,147 1,008 5 2,650 530 507 -442 -478
dhe Shpetimit
pazgaap  |Nderhyrje ne Infrastruklure per | o 5 1,042 208 0 0 #DIV/O! 0 #DIV/O! 0 #DIV/O! | #DIvOI | #DIVIO! | #DIVIO!
Rastet e Emergjencave Civile
numer 5
V328AAA Sherbim | mbrojtjes nga zjarri punonjesis 35 39,763 1136 34 51,930 1,527 34 53,730 1,580 34 30,718 903 -233 -624 -877
h
V360AAA Transparenca Publike nr.Hostim 1 115 115 1 320 320 1 320 320 0 0 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/O! #DIV/0!
VO91AAB mwwm_ﬁnﬁwmaamsmwm dhe nrfamije 0 0 #DIV/O! 0 114452 | #DIVO! 0 113784 | #DIV/O! 0 0 #DIV/O! | #DIVOI | #DIV/OI | #DIv/o!
\V091AAD mmwwﬁn,wmaam_cmwm dhe nr.famije 3 2,397 799 0 0 #DIV/O! 0 668 #DIV/O! 0 0 #DIV/O! | #DIVOI° | #DIVO! | #DIV/O!
VV328EL1 112 112
Buxheti total i alokuar pér 000/leke 87,532 228,274 229,061 58,891
programin




Enmri i Grupit | Bashkia Elbasan KodiiGrupi 2109 ]
Programi Céshtjet Ekonomike dhe Bujqgésia Kodil _ AC108 _
g J s Programit
ne 000/leke ! " 1 M Luhatjet ne Koston per Njesi
Kosto per
. Shpenzime| Kosto per | Sasia (sipas | Shpenzimet Njesi "
Sasia g Kosto per 5 = 5 : o P 2 Shpenzimet Kosto per
s i o 2 Faktike shpenzimet Njesi (sipas m~w_.m Am_u.mm .n 5 Njesi . .u_m.=_~ te Am_wum. planit Am:u.mm Sasia Faktike (ne | Faktike (ne | Njesi Faktike e i it
. Emertimi i Treguesit te Njésia 5 s (sipas vitit s planit te vitit (sipas | (sipas planit| rishikuarte |te rishikuarte| planitte s V=1-1 V=N-I V=N-lil
Kodi " (sipas vitit - vitit e B et e o 2o fund te 4 Mujori fund te 4 (ne fund te 4
Performances/Produktit matese paraardhes,viti korent viti planit te te vitit vitit vitit rishikuar te R —
paraardhes paraardhes, s e 55 o o ll-te, 2025) Muijori i ll-te, | Mujoriill-te,
viti 2024) 2024) viti 2024) 2025) vitit korent| korent viti korent,viti korent,viti vitit 2025) 2025)
’ viti 2025) 2025) 2025) 2025) korent,viti2
025)
V422AAD  |FErMere té mbéshtetur pér numer 14 15,245 1,089 8 20240 | 2530 8 20,240 2,530 8 11,366 1,421 332 1,109 1,109
zhvillimin rural dhe bujgésor
P416AAA  [Rikonstruksion ne tregjet publike :ﬁ:%ﬂa_ 1 0 0 1 8,378 8,378 1 8,378 8,378 0 0 #DIV/0! | #DIV/O! #DIV/O! #DIV/O!
vapapap | Mirmbajtarutince kanaleve km 120 38,802 323 120 87,821 732 120 41754 348 47 31,650 672 348 0 0
ujitése dhe kanale kulluese
va26ang | Inspektim dhe kontrollisipérfages | oo 73 17,761 243 100 53,635 536 100 53,635 536 50 7,379 148 -6 0 0
pyjore/kullosore
vaszann | ShEmImi stafit td mirSmbefes numer 60 38,079 635 108 92,320 855 108 92,320 855 85 53,556 630 -5 0 0
Rrjetit Rrugor Rural
V452AAB Rrjet Rrugor Rural i mirémbajtur km 620 31,859 51 620 33,779 54 620 36,475 59 89 23,603 266 214 211 207
V452AAC Rrjet Rrugor Rural i rehabilituar km 400 235,042 588 400 265,857 665 400 260,100 650 193 105,295 546 -42 -119 -105
YT . " nr.punonje
V457AAA Shérbimi i Transportit Publik sish 7 14,460 2,066 3 4,700 1,567 3 14,144 4,715 3 7,449 2,483 417 916 -2,232
V416AAB m:me".m té sistemuara né Tregun |nr.kontrata 75 244 3 75 300 4 75 300 4 75 1 0 3 4 4
e Ushgimeve sh
Va2eana | SNErbimi i Stafit t8 menaxhimitté |nr.punonje] g 33,315 1753 20 25160 | 1,258 20 25,383 1,269 19 10,940 576 1,178 -682 693
fondit Pyjor dhe Kullosor sish
V426AAE Siperfaqe pyjore e rehabilituar HA 10 37,491 3,749 54,181 #DIV/0! 54,181 #DIV/O! 3 16,045 5,159 1,410 #DIV/0! #DIV/0!
vaszasp || Qyietare e subvencionuar ne numer 2,729 2,729 1 7,000 | #DIV/O! #DIV/O! 0 0 #DIV/O! | #DIV/O! | #DIV/O! #DIV/O!
transportin publik
P452AA0 Shpronesime publike nga huaja 0 0 #DIV/0! 0 83,778 #DIV/0! 0 83,778 #DIV/0! 0 0 #DIV/0! #DIV/O! #DIV/0! #DIV/0!
. . nr.punonje
V416AAD Tregje te inspektuara <ish 5 4,357 871 5 5,830 1,166 5 5,830 1,166 5 3,209 642 -230 -524 -524
s i nr.gendras
V422AAB Trajtimi | kafsheve endacake h 1 5,323 5,323 1 5,081 5,081 1 47,874 47,874 1 2,887 2,887 -2,436 -2,194 -44,987
Buxheti »Ao”m_ i alokuar pér 000/leke 474,707 748,060 744,392 273,380
programin E )




te tr

te performances/produkteve te programit”

Emri i Grupit Bashkia Elbasan ” _ 2109
Programi Mbrojtja e Mjedisit Kod AD108
Programit
ne 000/leke 1 I L v Luhatjet ne Koston per Njesi
Kosto per
. Shpenzime| Kosto per | Sasia (sipas | Shpenzimet Njesi .
S : Kost: ERE s : . . - Shpenzimet | Kosto per
mmﬂM_Mm Shpenzimet Z.MM memm_‘m Sasia (sipas Njest planitte (sipas planit (slpas Sasia Faktike (ne mmﬂzrm (ne |Njesi muﬂ:xm Koma
Kodi Emertimi i Treguesit te Njésia (si itit (sipas vitit ! Sz»u planit te vitit ¢ (sipas planit | rishikuar te |te rishikuarte| planitte fundte 4 Mujorii| fundte4 4 | (ne fundte V=Iv-I V=Iv-1Il V=IV-lll nte
odi Performances/Produktit matese uuwaﬁm_m paraardhes,viti dhas. korent viti planit te te vitit vitit vitit rishikuar te Ii-te Nonm._v Muiori i llte, | 4 Mujori i Il-
nmﬂm._mmouu 2024) vmﬂmmonm ’ 2025) vitit korent | korent viti korent,viti korent,vi vitit ' _Nonmv ! te _memmv
Vit ) Vi ) viti 2025) 2025) 2025) 2025) korent,viti b
2025)

vs10aaa | Shérbimiistafit té menaxhimitté | - o 8 20,022 2,503 12 11,540 962 12 16,165 1,347 7 7,540 1,077 1,426 115 270 | o

mbetjes dhe pastrimit
vsi0aag | Mpledhje dhe transportim i ton 24,145 131,311 5 24820 | 158,829 6.4 8,160 203,432 25 8,294 56,823 7 1 0 A8 |

mbetjeve nga zonat urbane
V563AAB Subjekte té& inspektuara 000/leke 8 9,078 1,135 d 8,280 1,182.9 7 8,280 1,183 7 5,435 776 -358 -406 -406
vsioaac | Mbledhie dhe transportim i ton 6,893 37,538 5 7000 37,065 53 2595 10,864 4 2,255 4,460 2 8 3 2

mbetjeve nga zonat rurale
V510AAF Depozitimi dhe trajt mbetjeve ton 31,038 86,459 3 32,197 91,000 2.8 10,572 72,839 7 10,549 42,539 4 1 1 -3
P520AAA  |Ndertim rrjeti KUZ sﬁw,\mwﬂ. 1 25,693 25,693 1 13,375 | 13,375.0 1 13,375 13,375 1 13,375 13375 | -12,318 0 0
V520AAF Pastrimi | Pusetave KUZ numer 1 279 279 1 0 0.0 1 28,928 28,928 0 0 #DIV/O! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!
V563AAC Projekti Eit Climate-KIC numer 1 14,069 14,069 0 0 0.0 0 #DIV/O! 0 0 #DIVI/O! #DIV/O! #DIV/O!
P563AAG 15,242 434

Buxnieti total Valokuar per 000/leke 324,449 320,089 369,125 130,606

programin




Emri i Grupit Bashkia Elbasan _ Kodi i _ 2109 _
Grupit |
Zhvillimi Urban dhe Sherbimet Kodi i
Programi _ Publike Programit _ AE109 _
ne 000/leke ! I ! v Luhatjet ne Koston per Njesi
Kosto per
: Shpenzime| Kosto per | Sasia (sipas | Shpenzimet Njesi . Kosto per
Sasia < Kosto per 5 i - ) , < < Shpenzimet i
Shpenzimet » £ Sasia (sipas t Njesi planit te (sipas planit (sipas P - 2 Njesi
ol Emertimi i Trequesit te Njésia Am_.um”maw: (sipas vitit z_mm,wmmn_umm planit te vi (sipas | (sipas planit| rishikuarte [te rishikuarte| planit te w.w”%hwxy__“ﬂ”m mwﬂmxmmﬁm Faktike (ne | V=I-1 | v=i-n | v=Iv-ili
odi Performances/Produktit matese Hmasmm paraardhes,viti araardhies korent viti planit te te vitit vitit vitit rishikuar te Ii-te, 2025) Mujori i ll-te. fund te 4
pal 2024 2024) P i 2024 : 2025) vitit korent| korent viti korent,viti korent,viti vitit ’ 2025) ? |Mujori i ll-te,
) v ) viti 2025) | 2025) 2025) 2025) korent,viti 2025)
2025)
Vetapac  |Projekte té zhillimit urban té arpunonie | 4o 14,810 1,234.2 11 19,820 | 1,801.82 1 19,820 | 1,801.82 1 10,526 956.9 27726 | -844.91 956.91
hartuara dhe monitoruara sish
Vezsaas  |Sherbimiistafiti® ndémmanjeve: |nrpunonje| g 115,906 2.272.7 3 119,030 | 3,500.88 3 119,030 | 3,500.88 34 70,815 20828 | -189.87 | -1418.00 | 2,082.79
publike té gjelbérimit, varrezave sish
V626AAB ﬁﬂmww_m esipariages s m2 138,928 9,516 0.1 145,000 9,000 0.06 145,000 9,231 0.06 48,000 2,537 0.1 -0.02 -0.01 0.05
vezeaap  |SipErfage te gielbra te mirémbajtur| -, 30,000 2,723 0.1 300000 | 2770 0.01 300,000 2,770 0.01 100,000 503 00 -0.08 0.00 0.01
dhe te rehabilituara
VB44AAA muwa_a _uwwm“ 12 mirémbajges s& E.Um_.__mna.m 4 3,572 893.0 13 15,120 | 1,163.08 13 15,620 1,201.54 13 8,586 660.5 232,54 -502.62 660.46
Vel4aag | Mmspekimeté zhvilluara pér nrpUnonje 8 29,699 3,712.4 6 11,920 | 198667 6 25572 | 4262.00 6 4397 7328 | -2.079.54 | -1,25383 | 73283
mbrojtjen e territorit sish
Ve2eAAc | Rruge urbane e mirembajtur dhe m2 1,090 13416 123 223000| 15700  0.07 223,000| 17,500 0.08 54,000 0.1 12.18 0.06 0.13
7,050
Ve2eaaG | rotuare té mirémbaitur dhe m2 700 2300 33 93,000 5000 0.05 93000| 7,687 0.08 31,000 0.1 347 0.07 0.42
reha . 3,696
V626AAH | Objekte publike t& mirémbajtura E.NM_*,“_E 4 3389 8473 6 2,500 416.67 6 3,824 637.33 2 883.5 36.25 466.83 883.50
1,767
Ve4saap |0t i ndricimit rrugor publik m2 33,300 30454 | 1.2 178000|  74442| 042 178,000| 60,000 034 50,000 42249 | 08 -034 043 0.84
urban i mirémbajtur
VB44AAC ﬂmwaﬁqmw_, rrugor publik rural |, 150,000 32504 0.2 20,400 #DIV/O! 20,815 #DIV/O! 15,119 | #DIV/O! #DIV/O! #DIV/O! #DIV/O!
V626AAF an_ﬂ%:_a_ Normal i sherbimeve | oy e 3 133,183 | 44,3943 4 108,690| 27,172.50 4 129,484 | 32,371.00 1 62,333 | 62,3330 | 17,938.67 | 35,160.50 | 62,333.00
Buxheti moE_ i alokuar pér 000/leke 400,472 404,392 431,353 229,668
programin




Bashkia Elbasan

Programi Argetimi Kultura dhe Sportet | _ KO0 | AR10g
ne 000/leke ] Il [\ Luhatjet ne Koston per Njesi
Kosto per
Kosto per Shpenzimet | Kosto per Sasia (sipas . Njesi . Kosto per
g s 2 B e 3 Shpenzimet < z 7 i Shpenzimet i = K
: (sipas vitit Njesi g.miuw mmm_,m Hm_v.m,m (sipas .J.u:: . Njesi . ) ,u_w_‘__n te | (sipas planitte ?.uwm m_n:_n Sasia 1u5__mm A.z.m Faktike (ne fund Njesi Faktike VEI-1 VE-l VaI-I omen
Kodi L vitit planit te vitit te vitit (sipas planit te | rishikuar te vitit te rishikuar | fund te 4 Mujoriill- " (ne fund te 4 te
paraardhes paraardhes,viti o 5 A o rishikuar te vitit te 4 Mujoriill- N
viti 2024) 2024) paraardhes,vi | korent viti 2025)| korent viti | vitit korent viti korent,viti Korent,viti 2025) te vitit te, 2025) te, 2025) Mujori i ll-te,
! ti 2024) 2025) 2025) 2025) i korent,viti ¥ 2025)
2025)
VB13AAA www%_h_h i stafitte Sportit dhe numer 45 39,170 870.44 45 47,000 | 1,044.44 34 47,000 1,382.35 33 26,375 799.24 71.20 -245.20 -583.11
VB13AAB w_w% mwrwmsmzam sportive t& 15 62,326 4,155.07 30 43,500 | 1,450.00 14 44,000 3,142.86 14 19,971 142650 | -2,728.57 -23.50 -1,716.36
5 e gy numer
Shérbimet e stafit té trashégimisé .
VB22AAA | reve, bibliotekave punonjesis a7 36,770 993.78 a7 23,900 645.95 26 23,900 919.23 24 17,124 713.50 -280.28 67.55 -205.73
Objekte t& t imisé &
Ve22AAC | Mame.e Mm:g_a kulturore 18 | 1 ner 2 13,068 6,534.00 2 34,654 | 17,327.00 3 36,013 12,004.33 3 3,529 117633 | -5357.67 | -16,150.67 | -10,828.00
V822AAD trashégimisé kulturore 21 75 3.57 30 0 0.00 25 0 0 14 0 0.00 -3.57 0.00 0.00
numer
VB22AAK s 135 435 3.22 150 525 3.50 130 645 5.0 120 40 0.33 -2.89 317 -4.63
Shérbimet e stafit t& Artit d
VB23AAA x:_?_mm afit t6:Artit dhe numer 29,076 #DIV/O! 31,480 #DIV/O! 38 31,480 828.42 a7 20,546 555.30 #DIV/O! #DIV/O! -273.12
Objekte té veprimtarisé kulturore dhe
V823AAB |artistike t& mirémbajtura dhe nr.aktivitete 19 36,855 1,939.74 35 44,581 1,273.74 26 49,117 1,889.12 17 19,147 1,126.29 -813.44 -147.45 -762.82
funksionale
P & i s numer
V4AT6AAA wmmwﬂm_ i:Stafit 18 znvillimit 12 punonjesis 3 2,641 880.33 3 0 0.00 0 0 #DIV/O! 0 0 #DIV/O] #DIV/O! #DIV/O!
h
VA76AAB  |Promovimi i Turizmit numer 22 0 0.00 30 800 26.67 2 800 400.00 1 0 0.00 0.00 -26.67 -400.00
aktivitetesh
Buxheti total i alokuar pér
i total ralokuarp 000/leke 220,416 226,440 232,955 106,732




ANEKSI nr.3 "Raporti permbledhes i rea

imit te trequesve te performances/produkteve te programit"

Emri i Grupi Bashkia Elbasan Kod . 2109 _
Grupit
] - Kodi i
Programi Arsimi Programit AG109
ne 000/leke L 4 Luhatjet ne Koston per Njesi
Kosto per
. Shpenzime| Kosto per | Sasia (sipas | Shpenzimet Njesi 3
Sasia 5 Kosto per s e 4 3 5 5 Shpenzimet | Kosto per
N Shpenzimet o Sasia (sipas t Njesi planit te (sipas planit (sipas . " " - . Kome
Kodi Emertimi i Treguesit te Njésia M.uumxw_dw.mn (sipas v Z_mm,wmm.mﬁ_unm planit te vitit | (sipas | (sipas planit| rishikuar te |te rishikuarte| planitte M“M_»mmm&mﬁ%w_‘m:m_ HM_MMxMwﬁm J”Mw”””»ﬁw V=IV-I V=IV-Il V=1v-li nte
oF Performances/Produktit matese (sip " paraardhes,viti ! korent viti planit te vitit vitit rishikuar te J i P
paraardhes paraardhes, b ik s i te, 2025) Mujori i ll-te, | 4 Mujori i ll-
iti 2024) 2024) 2024) 2025) vitit korent| korent viti korent, korent,viti vitit 2025) te, 2025)
Ak viti 2025) 2025) 2025) 2025) Korent,viti b
2025)
VO12AAA Mwmﬁﬁmmw%mmzmawm e stafitte) | mer 67 390,510 5,829 100 477843 | 4778 100 548824 | 5,488 67 287,327 4,288 1,540 490 1,200
Objekte te arsimit baze dhe
V912AAB parashkollor t&€ mirémbajtura dhe | 00/leke 132 44,148 334 132 53,590 406 132 59,548 451 132 19,684 149 -185 -257 -302
funksionale
V912AAD Fémijé qé ndjekin kopéshtin numer 3,154 16,317 5 3,154 43,493 14 3,154 48,073 15 3,033 13,143 4 -1 -9 -1
varonak |Obiekie 18 arsimit baze dhe numer 18 54,721 3,040 34 126,198 | 3,712 34 130,148 3,828 5 37,620 7,524 4,484 3,812 3,696
parashkollor té rikonstruktuara
VoigpaR |FEmie géfrekuentoineigendrat | nr.gendra 1 4515 4515 1 2,940 2,940 1 3,090 3,090 1 1,328 1,328 -3,187 1,612 1,762
kulturore té fémijéve sh
Sherbime Mbeshtesese té stafit
VI923AAA té Arsimit t& Mesém té numer 72 54,015 750 65 59,070 909 65 62,806 966 65 39,432 607 -144 -302 -360
Pérgjithshém
Vezaaap  |CPiSkicte arsimitis mesemits numer 6 70,079 11,680 6 70,932 | 11,822 6 89,918 14,986 5 13,123 2,625 9,055 9,197 12,362
mirémbajtura dhe funksionale
V923AAF Nxé&nés té akomoduar né konvikt numer 33 6,063 184 50 11,620 232 50 13,689 274 50 2,540 51 -133 -182 -223
VO23AAI Konvikte té rikonstruktuara ””__MM”_._ 0 0 #DIV/O! 1 45,725 45,725 1 4,635 4,635 0 o] #DIV/O! #DIV/O! #DIV/O! -182
poiopay | NderimiliShkoliesS-viecare numer 1 10,216 10,216 1 31,165 | 31,165 1 31,165 | 31,165 1 22785 | 22785 | 12569 | -8380 | #DIVIO!
Jonuz Cargiu Tregan objekti
peosany  [Ruderim liEmblentevenditmess|  numer 1 83 83 1 515 515 1 43105 | 43,105 1 22743 | 22743 | 22660 | 22,228
sportive, lagjja.Qemal Stafa objekti
Buxhetitotal i alakuar pr 000/leke 650,667 923,091 1,035,001 459,725
programin




Emri i Grupit Bashkia Elbasan [Kodi i Grupi] 2109 |
Programi Mbrojtja Sociale Kodi i . _ AH108
Programit
ne 000/leke ! t i v Luhatjet ne Koston per Njesi
Kosto per
. Shpenzime| Kosto per | Sasia (sipas | Shpenzimet Njesi .
Mﬂﬂ.ﬂm Shpenzimet ZWMM»Mm“umu_‘m Sasia (sipas t Njesi planit te (sipas planit (sipas Sasia Faktike (ne Wﬂﬂﬂﬂﬂ.ﬂﬂ» zﬂmmmﬂ,m”mﬂw kome
. Emertimi i Treguesit te Njésia . . (sipas vitit Jesi {sip planit te vitit (sipas | (sipas planit | rishikuar te |te rishikuarte| planitte P V=Iv-I V=Iv-it V=1V -l nte
Kodi N (sipas vitit i vitit : e ol e fund te 4 Mujori i fundte 4 |(nefundte4
Performances/Produktit matese paraardhes,viti planit te te vitit vitit vitit rishikuar te e
paraardhes paraardhes, . e ll-te, 2025) Mujori i ll-te,
viti 2024) 2024) viti 2024) 2025) vitit korent| korent viti korent,viti vitit 2025)
! viti 2025) 2025) 2025) 2025) korent,viti
2025)

Familje dhe individé né nevojé qé 2 ~
VV043AAD pérfitojné nga skema e NE numer 3,948 2,500 1 3,721 6,700 2 3,721 6,700 2 3,675 1,561 0 0 -1 1 | s

Shérbimi i stafit t& Kujdesit pér
VO43AAA Fémijét dhe Familjet numer 33 67,913 2,058 33 139,500 4,227 33 135,500 4,106 33 80,909 2,452 394 -1,775 -1,654
VO43AAC Fé qé frekuentojné cerdhet numer 270 12,586 47 268 21,436 80 268 23,300 87 300 7,064 24 -23 -56 -63

Objekte té shérbimit té& kujdesit A ifvast
VO43AAF social pér familje dhe fémijé té ?mm: 3 330 110 13 20,543 1,580 13 8,797 677 7 8,234 1,176 1,066 -404 500

mirémbaitura

Shérbimi i stafit té strehimi
VOB6AAA mog%_a_ i stafit t& strehimit numer 4 3,080 770 4 4,780 1,195 4 4,780 1,195 4 2,256 564 206 631 631

Familje né nevojé/Individé té
VVOG6AAB subvencinuar pér gerand numer 275 11,586 42 309 11,340 37 309 12,417 40 309 7,934 26 -16 -1 -15

Shpenzime per funksionimin e
VO43AAF qendrave sociale 000/leke 11,711 #DIV/0! 14,697 #DIV/O! 26,785 #DIV/O! 7,244 #DIV/0! #DIV/O! #DIV/O! #DIV/O!

Banesa sociale me gera té numer
VOB6AAE mirémbaitura objekte 4 38 10 4 3380 98 4 390 98 4 21 5 -4 -92 -92
VOt4aan  [Sheroimii Stafitte Kuidest numer 16 12,182 761 16 22600 | 1,413 16 22,828 1,427 16 12,075 755 7 -658 672
T kuidesin— | imer 18 4,637 258 25 9,070 363 25 8,600 344 19 4,179 220 38 143 124

Prishje e objektit ekzistues nje
PO43AAH kat dhe ndertimi i objektit 2 kat numer 1 71 71 1 46,560 46,560 1 46,560 46,560 1 10,000 10,000 9,929 -36,560 -36,560

me funksion gerdhe

- . 6,629

VO14AAE Individé AK qé pérfitojné trajtim numer 3,366 1 3,900 3,900 1 7,000 3,900 1 6,995 2,411 0 0 -1 0
Po43aaN  |Pgese TVSH per projektin e numer 1 86 86 of o #DIV/O! o 130 0 ) 0 #DIVIO! #DIV/O! | #DIV/O!

Romeve dhe Egjipitianeve

Buxheti ﬁ.oS_ i alokuar pér 000/leke 130,086 301,516 300,687 143,888

programin




ANEKSI nr.3 "Raporti permbledhes i realizimit te trequesve te performances/produkteve te programit™

Emrii Grupit | Bashkia Elbasan Kodi i Grup 2109
< : o = Kodi
Programi Fondi Rezerve dhe Kontigjenca . ; AI109
Programit
ne:000/ieke ! f n v Luhatjet ne Koston per Njesi
Kosto per
Sasia . Kosto per e Shpenzime XOmwo “._mn Sasla A.m_vmm m_.dum:N_Bn.o zu_mm_ Shpenzimet | Kosto per
Faktike Shpenzimet Njesi (sipas Sasia (sipas ¢ Njesi Planitte (sipas planit (sipas Sasia Faktike (ne | Faktike (ne |Njesi Faktike
" Emertimi i Treguesit te Njésia 5 5 (sipas vitit 1981 P planit te vitit (sipas (sipas planit| rishikuar te |te rishikuarte| planitte P . H V=Iv-1 V=1v-li V=Iv-Il
Kodi 7 (sipas vitit vitit b 5 ie L 2. fund te 4 Mujoriill] fundte 4 |(nefundte 4
Performances/Produktit matese korent viti planit te te vitit vitit rishikuar te Faa 9
paraardhes paraardhes, o S te, 2025) Mujori i ll-te, | Mujori i ll-te,
viti 2024) viti 2024) 2025) korent| korent viti korent, korent,vi vitit 2025) 2025)
! 2025) 2025) 2025) 2025) korent,viti Kome
2025) nte
V431AAA Fondi Rezerve 0 0 #DIV/0! 10,000 #DIV/O! 10,000 #DIV/O! 0 0 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/O! #DIV/O!
V494AAA Kontigjenca 0 0 0 10,000 #DIV/0! 10,000 #DIV/O! 0 0 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/O! #DIV/0!
Buxheti total i alokuar pér
programin 000/leke 20,000 20,000 0




Aneksi nr.4 Raporti i realizimit t& objektivave té politikés sé programit

Periudha e Raportimit: ...4 mujori i ll-te ( Janar-Gusht) viti 2025

Kodi
Programit

AA109

Emertimi i
programit:

Planifikimi Menaxhimi &Administrimi

Komente

qytetaréve.
shé&rbimi sa m& cilésor ndaj komunitetit.

misionit t& qeverisjes vendore.

Menaxhimi i pérgjegjshém dhe i qg¢ndrueshém i borxhit

1I. Pérfshirja e qytetaréve, grupeve t& interesit,komunitetit n& pérgjith&si, n& proceset vendimmarrése me géllim krijimin ose p&rmirésimin e politikave publike, progedurave dhe praktikave lokale né& favor t& kri

|.Menaxhimi dhe administrimi,n&p&rmjet burimeve njerézore profesionale dhe cilésore ,né funksion t& zbatimit t& qéllimeve dhe objektivave t& Bashkis& s& Elbasan-it p&r orfrimin e shérbimeve ndaj qytetaréve dhe pérmbushjes s&

it miréqenies s&
111 Sigurimi i nj&
\'A

**Treguesit e performancés/Produktet:

Kodi i " o " 5 % e Realizimit te
Niveli faktik i s S B 58 Niveli faktik ne
*Ohiekti PreTr R, Treguesit te A . . N & Niveli i planifikuar ne vitin | Niv rishikuar ne P Treguesit te
Objektivat e politik&s*: Performances/Pr Emertimi i Treguesit te Performances***/Produktit vitit \orent Gitin KorsRt fund te 4 Mujorii performances/Produk
: paraardhes te, 2025 "
oduktit tit
1 Totali i ditéve té trajnimit 30 60 20 10 50%
2 Trajnimi i burimeve njerézore t& Bashkisé Elbasan 46 60 10 5 50%
Rritja e kapaciteteve t& bashkis# p&r ti shérbyer T 4
Objektivi1.1 komunitetit, pr kryerjen e 3 mr_Em._zm .:mm.m_.m te inspektuara ] : 47,324 90,610 90,900 56,816 63%
funksioneve dhe pérgjegjésive. 4 Pérmirésimi i punés s& stafit té bashkisé. Masa disiplinore t& marra nga 27 25 25 22 88%
stafi bashkisé
5 Sherbimi | Stafit te Administrim& Menaxhimi (paga,sigurime 329,745 360,335 353,335 222,996 63%
shperblime)
SRS Sigurimi i shérbimeve mbéshtetése pér realizimin e s e : o : i
Objektivi 1.2 funksioneve t& administratés 6 Mirembajtja e Infrastruktures & Mirembaitja e Aparatit Bashkiak 68,221 79,432 78,975 13,907 18%
7 Shlyerje vendime gjyqi 1,933 3,000 3,955 498 13%
te te mi a K iak
8 Akte te miratura nga Keshilli Bashkial 0 20,620 21340 11,581 54%
Organe pérfagésuese vendore té& A 3 T
Objektivi1.3 mbéshtetura pér funksionimin e 9 Kuote anetaresimi né shogaten e bashkive t& Shqiperise 2,059 2,059 2,059 2,059 100%
tyre. 10 Numri total | mbledhjeve t& Késhillit t& Bashkisé 16 16 4 4 100%
1" Numri total | vendimeve t& Késhillit Bashkiak 143 150 70 67 96%
BT Mbéshtetje pér projekte né funksion t& zhvillimit iy R s i A
Objektivi 1.4 onamikysndor 12 Kontributi i bashkisé pé&r bashkifinancim né projekte 15 5 5 5 100%
Objektivi 1.5 Bashkia merr masa pé&r t& ulur riskun e borxhit. 13 borxhit (principal+interesa) 329,745 40,151 36,255 11,630 32%




Aneksi nr.4 Raporti i realizimit té objektivave té politikés s& programit

Periudha e Raportimit:

4 mujori i ll-te ( Janar-Gusht) viti 2025

Kodi i Programit AB109 Emertimi] Rendi dhe Siguria Publike Komente
programit:
Qellimi 1 Shérbimi i rendit, qetésis& dhe mbarévajtjes s& jetés dhe punéve publike brenda territorit t& bashkis&. Parandalimin e kundérvajtjeve
i admini-strative, forcimin, inspektimin dhe monitorimin e zbatimit t& rregulloreve e t& akteve t& bashkisé dhe ké&shillit bashkiak brenda juridiksionit vendor.
**Treguesit e performancés/Produktet:
Kodii " % e Real
: Niveli faktik i W— e . s Niveli faktik ne A
*Objektivat e politikés™: Treguesit te Emertimi i Treguesit te Performances**/Produktit vitit Nivell planifikaar e vitin Z_<m__. . rishilciar ne fund te 4 Mujori Treguesit te
Performances/Pr korent vitin korent Performances/Produk
= paraardhes te, 2025 s
oduktit tit
i Polici vendore e trajnuar dhe kualifikuar pér Menaxhimi efektiv i policisé bashkiake né funksion t& pérmbushjes sé
Objektivi 1.1 Y
ekt kryerjen e funksioneve dhe p&rgjegjésive 1 misionit , géllimit dhe objektivave pér ofrimin e shérbimeve. 96,963 96,560 21,800 22414 926
Aktkontrolle t& ushtruara nga policia bashkiake né funksion t& oy
Mbarévajtje e jetés dhe punéve publike n& < pérmbushjes s& funksioneve t& saj 983 200 100 50 50%
pérputhje me dispozitat ligjore né fuqi
3 Gjoba t& vendosura nga policia bashkiake 1,299 3,510 2,000 1,731 87%
4 Sherbime te Mbrojtjes Civile 0 0 0 0 #DIV/0!
Objektivi 1.2 5 Raste te Menaxhuara te Zjarrit dhe Shpetimit 7,252 18,472 19,147 0 0%
6 Nderhyrje ne Infrastrukture per Rastet e Emergjencave Civile 1,042 0 112 112 100%
T Zona e mbuluar nga shé&rbimi | MZSH né % 100% 100% 100% 100% 100%
8 Numri i stacioneve t& shérbimit te MZSH-s& 1 i 1 1 100%
9 mmm.@_s mé i shpejté ndaj njoftimeve pér zjarre/Koha e daljes nga 40-60 40-60 46-60 40-60 AVALUE!
S i siizaii stacioni né sekonda
Lt rbim i pérmirésuar i me prioritet TR : RS
bj R 9
Objektivi 1.3 parandalimin e ngjarjeve. 10 Numri | thirrjeve nga popullata drejt Shérbimit Zjarrfikés 987 1000 1000 200 20%
1 Nderhyrje Parandaluese dhe Emergjente 2,397 114,452 113,784 0 0%
12 Sherbim | mbrojtjes nga zjarri 39,763 53,730 53,730 30,718 57%
13 Transparenca Publike 115 320 320 0 0%




Aneksi nr.4 Raporti i realizimit té objektivave té po

Periudha e Raportimit: ...4 mujor

te ( Janar-Gusht) viti 2025

ikés sé programit

rogramit

AC109

Emertimi i
programit:

Céshtjet Ekonomike dhe Bujgésia

Komente

Qellimi 1

I. Nxitja e zh

imit ekonomik vendor.
11.Sigurimi | veprimtarisé tregtare né sheshet publike dhe tregjet vendore

**Treguesit e performancés/Produktet:

Kodl! Niveli faktik | vitit Niveli  rishikuar ne vitin| Vel KUK D€ T/ isimit te Tregue:
*Objektivat e politikés*: Troguesitte ) Emertimi | Treguesit te Performances™**/Produktit <Ehﬂ dhes e fund ~.m 4 u_,“__w_.moq I-| v performances \vsmc
Prodi o
il i i 0 10%
i Mbéshtetje dhe promovim I bizneseve vendore né 1 Numri i panaireve me produkte dhe shérbime vendore 8 1 10 1 )
funksion t& zhvillimit ekonomik t& vendit. > Mm m._m_nw:cﬂmﬂ e bashkisé nga Taksat e ndara(tatim i thjeshtuar mbi 15 2,000 667 2 0% i
3 Numrii tregjeve funksionale 8 8 8 8 100%
it Sistemimi dhe ngritja e tregjeve t& shitjes me 4 Shpenzime pér rikonstruksion trequ fruta-perime 0 8,378 8,378 0 0%
shumicedhe paldcenBterritorinie Elbasansit 5 Subjekte té sistemuara né Tregun e Ushgimeve 0 300 300 1 0%
6 Shpenzime pé&r paga + sigurime + shpérblime 4,357 5,830 5,830 3,209 55%
Bashkia mbeshtet rritjen e prodhimit bujgesor 7 Fermerg t& mbéshtetur p&r zhvillimin rural dhe bujqésor 15,245 20,240 20,240 11,366 56%
Objektivi 1.3 nepermjet investimeve per mbrojtjen e tokes
bujgesore. 8 Trajtim | kafsheve endacake 5,323 5,081 47,874 2,887 6%
9 Shérbimi i stafit t&¢ mirémbajtjes Rrjetit Rrugor Rural 38,079 92,320 92,320 53,556 58%
K Investime pé&r rehabilitimin e rrugéve urbane dhe 3 A %
b :
Objektivi 1.4 rurale né territorin e Bashkisé 10 Rrjet Rrugor Rural i mirémbajtur 31,859 33,779 36,475 23,603 65%
11 Rriet Rrugor Rural i rehabilituar 235,042 265,857 260,100 105,295 40%
12 Numri total | punonjésve 60 93 100 85 85%
13 Shpronesime publike nga huaja 0 83,778 83,778 0 0%
Hartimi / Rishikimi i Planeve t& 14 Mirémbajtja rutiné e kanaleve ujitdse dhe kanale kulluese 38,802 87,821 41,754 31,650 76%
Objektivi 1.5 mbaréshtimit p&r t& gjithé
d % siperfagen e fondit pyjor dhe
kullosor 15 Inspektim dhe kontroll i sipérfages pyjore/kullosore 17,761 53,635 53,635 7379 14%
Rehabilitimi dhe pyllézimi | siperfageve 16 Siperfage pyjore e rehabilituar 37,491 54,181 54,181 16,045 0%
Objektivi 1.7 pyjore/kullosore ,t& degraduara, djegura si edhe
mbrojtja e tokes nga erozioni(Projektim/Investim). 17 Shérbimi i Stafit t& menaxhimit t& fondit Pyjor dhe Kullosor 33,315 25,160 25,383 10,940 43%
18 Shérb Transportit Publik 14,460 4,700 14,144 7,449 53%
2 Mirmébajtja dhe pérmirésimi | sistemeve dhe . R : 4 |
Objektivi 1.8 strukturave t& transportit publik lokal 19 Mirémbaijtje sistemi transporti inteligjent 0 0 0 0 %U.So. .....
20 Subvencionim t& transportit urban 2,729 7,000 7,000 0 0%




Periudha e Raportimit: ...4 mujori i ll-te ( Janar-Gusht) viti 2025

Aneksi nr.4 Raporti i realizimit t& objektivave t& politikés s& programit

Kodi i Programit AD109 Emertimi i Mbrojtja e Mjedisit Komente
programit:
I. Mbledhja, largimi dhe trajtimi i mbetjeve t& ngurta dhe shtépiake.
Qellimi Il.  Ofrimi dhe p&rmirésimi i sh&rbimit t& pastrimit p&r mjedis t& pastér. Pastrimi i rrugéve,parqeveve etj.
lll.  P&rmir&simi icilésis& s& Mjedisit pér komunitetin vendor
**Treguesit e performancés/Produktet:
Kodi i 2 A " % e Rea
i Niveli faktik i " . L - Niveli faktik ne A
*Objektivat e politikés*: Treguesitte Emertimi i Treguesit te Performances***/Produktit vitit Niveli Eplanifikuar ne-vitin rishikuarne fund te 4 Mujoriill Treguesit te
Performances/Pr korent korent Performances/Produk
8 paraardhes te, 2025 3
oduktit tit
1 Mbledhje dhe transportim i mbetjeve nga zonat urbane 131,311 158,829 203,432 56,823 L L Ay
2 Mbledhje dhe transportim i mbetjeve nga zonat rurale 37,538 37,065 10,864 4,460 41%
Objektivi1.1 | Mbledhja largimi i mbetjeve n& Bashkine Elbasan
3 Shérbimi | stafit t& menaxhimit t& mbetjeve 20,022 11,540 16,165 7,540 47%
4 Depozitim dhe trajtim | mbetjeve 86,459 91,000 72,839 42,539 58%
5 Subjekte t& inspektuara 9,078 8,280 8,280 5,435 66%
6 Numri i kontrolleve dhe inspektimeve t& mjedisit 500 530 300 200 67%
74 Gjoba t& vendosura pér mjedisin 8 10 10 T 70%
Objektivi 1.2 Zvogélimi dhe kontrolli i ndotjes s& Mjedisit 8 Aktivitete né kuadér t& mbrojties sé& mjedisit 25 30 15 11 73%
10 Nderim Moy U 25,693 13375 13375 13,375 100%
11 Pastrimi | Pusetave KUZ 279 0 28,928 0 0%




Aneksi nr.4 Raporti i realizimit t& objektivave t& politikés s& programit

Periudha e Raportimit: ...4 mujori i ll-te ( Janar-Gusht) viti 2025

Kodi i Programit

AE

Emertimi i
programit:

Zhvillimi Urban dhe Sherbimet Publike

Komente

I. Planifikim i p&rmirésimit dhe zhvillimit t& strukturave pér hapésirat e pérbashkéta dhe relaksuese p&r komunitetin;
Il. Mbjellja e luleve dhe peméve dekorative, t& cilat p&rmirésojn# hap&sirén e gjelb&rt t& njésisé s& vetéqeverisjes vendore;
IIl. Z8vendésimi i trotuareve t& prishura me material cilésor q& pérmiréson hapésirén publike dhe rrit cilésiné e sh&rbimit ndaj qytetaréve.

Qellimi IV. Ndértim, rehabilitim dhe mirémbajtje e varrezave publike, si dhe garantimi i sh&rbimit publik t& varrimit; Parqet, lulishtet dhe hapésirat e gjelbra publike.
V. Administrim, instalim, vénie n& funksionim, mirémbajtje, p&rmir&sim i ndrigimit t& rrugéve,mjediseve publike;
VI.  Zhvillimi dhe rregullimi i standarteve t& ndrigimit rrugor pé&r t& garantuar siguri né komunitet.
**Treguesit e performancés/Produktet:
Kodi i o o
. - s i Niveli faktik ne §
*Objektivat e politikés*: Treguesit e Emertimi i Treguesit te Performances**/Produktit planifikuar ne vitin Hishilarine fund te 4 Mujori Treguesit te
Performances/Pr korent n korent Performances/Produk
= paraardhes te, 2025
oduktit
Shérbim cilésor me 'standarteve dhe sipas
o normativave t& rregullores s¢ Mirémbaijtjes sé - ; % - R
Objektivi 1. o
jektivi 1.1 Varrezave. Zgjerim | territorit té Varrezave pér 1 Shérbimi i stafit té nd&rmarrjeve publike t& gjelb&rimit, varrezave 115,906 119,030 119,030 70,815 59%
vazhdimé&sing e k&tij sh&rbimi .
2 Sipérfaqe te gjelbra te mirémbajtur dhe te rehabilituara 2,723 2,770 2,770 593 21%
Zgjerimi dhe p&rmirésimi i shérbimeve publike 4 Rruge urbane e mirembajtur dhe rehabilituar 13,416 15,700 17,500 7,050 40%
vendore. 5 Trotuare t& mirémbaijtur dhe reha 2,300 5,000 7,687 3,696 48%
P&rmirésimi i cilésis¥ s& 7 7 T 3 -
Objektivi 1.2 mirémbajtjes dhe riorganizimi i 6 Objekte publike t& mirémbajtura 3,389 2,500 3,824 1,767 46%
lulishteve, zgjerimi | sip&rfageve : i PR 9
t& gjelberta dhe gjelbérimit Inspektime t& zhvilluara p&r mbrojtjen e territorit 6,185 11,920 75,572 4,397 6%
rrugor, né té gjith& Bashking. 7 Funksionimi Normal i sherbimeve publike 133,183 108,690 129,484 62,333 48%
8 Mirembaijtja e sipérfages sé varrezave 9,516 9,000 9,231 2,537 VA e S o R
&rmirésimi i imif icimi il&si R 2R
Objektivi13 | PErmirésimii miawﬂmm\m%_ga; me:cligslahe 9 Shérbimi i stafit t& mirémbajties s& Ndricimit Publik 3,572 15,120 15,620 8,586 55%
10 it rrugor publik urban i mirémbajtur 39,454 74,442 60,000 42,249 70%
" Rrjeti i ndricimit rrugor publik rural i mirémbajtur 32,504 20,400 20,815 15,119 73%
Objektivi 1.4 Planifikimi urban vendor 13 Projekte t& zhvillimit urban t& hartuara dhe monitoruara 14,810 19,820 19,820 10,526 53%




Aneksi nr.4 Raporti i realizimit t& objektivave t& politikés s& programit

Periudha e Raportimit: ...4 mujori i ll-te ( Janar-Gusht) viti 2025
Programit AF109 mam;ms. Argetimi, kultura dhe Sportet Komente
programit:
Qellimi 1 Mbé#shtetje pér eventet sportive dhe argétuese pér komunitetin.
elimt Rritja e pjesémarrjes s& t& rinjve né aktivitete sportive dhe zhvillimin e sportit n& komunitet .
**Treguesit e performancés/Produktet:
Kodi i o . % e Realizimit te
N o s s . Sein Niveli faktik ne .
*Objektivat e politikés*: vm”am..mhwwum.uv_. Emertimi i Treguesit te Performances™*/Produktit Nivelii u_qu“___m._m_ﬂ._:»mﬁ ne vitin vi _h_ﬂ”_n_wﬂu»_. "€fund te 4 Mujori 1mlo.__uﬂw_‘_“w“.\m.won:r
oduktit paraardhes te, 2025 it
[
1 Numri i pjesmarresve ne ak 1,850 2,030 900 185 21% e
2 Numri | ekipeve sportive 25 30 30 30 100%
Manaxhimi dhe miréadministrimi i strukturave
Objektivi 1.1 sportive dhe krijimi infrastrukturés s& 3 Numri | sportisteve 87 100 100 88 88%
pérshtatshme dhe cilésore pér té gjith& sportet.
4 nat e ndryshme sportive t&¢ mbéshtetura 62,326 43,500 44,000 19,971 45%
5 Shpenzime pér shérbimin e Stafit t& Sportit dhe Argé 39,170 47,000 47,000 26,375 56%
6 Aktivitete t& teatrit 20 9 9 1 11%
7 Aktivitete t& sektorit t& muzikés 3 22 22 3 14%
Objektivi 1.2 Organizimi i eventeve artistike dhe kulturore 8 Objekte té& trashégimisé kulturore t& mirémbajtura 36855 44,581 36,013 3,529 10%
9 Shérbimet e stafit t& trash&gimisé Kulturore, muzeve, bibliotekave 36,770 23,900 23,900 17,124 2%
10 Nr pérfituesve nga kéto aktivitetete 5,906 5,000 5,000 1,252 25%
11 Promovimi i trashé&gimisé kulturore 75 0 0 0 #DIV/0!
e Ruajtja dhe p&rgimi [ vlerave t& trashégimis&
Objektivi 1.3 b it i 12 Funksionimi | Bibliotekes 435 525 645 40 6%
13 Kurse t& zejeve té ndryshme 1 3 3 1 33%
14 Shérbimet e stafit t& Artit dhe Kulturés 29,076 31,480 31,480 20,546 65%
Objektivi 1.4 Zhvillimi | Artit dhe Kultures 3 3 = : % ;
15 Ogmx.a t& veprimtarisé kulturore dhe artistike t& mirémbaijtura dhe 13068 34654 49117 19147 39%
funksionale
16 Promovimi i Turizmit 0 800 800 0 0%
Objektivi 1.5 Promovimi i Turizmit
17 Shérbimi i Stafit t& zhvillimit t& Turizmit 2,641 0 0 0 #DIV/O!




Aneksi nr.4 Raporti i realizimit t& objektivave t& politikés s& programit

Periudha e Raportimit: ...4 mujori i ll-te ( Janar-Gusht) viti 2025

Kodi i

Emertimi i

. AG109 . Arsimi Komente
Programit programit:
Qellimi 1 Pérmirésimi i cilésisé s& arsimit.
**Treguesit e performancés/Produktet: ]
Kodi i e <t — "
. Niveli faktik i £ ain - . " Niveli faktik ne :
*Objektivat e politikés*: Treguesit te Emertimi i Treguesit te Performances™*/Produktit vitit Niveli 7 planifikuar e Vit | Nivel fund te 4 Mujori i II Treguesit te
Performances/Pr ariardhes korent Vi te, 2025 Performances/
oduktit P ’ Produktit
1 Nxénés té akomoduar né konvikt 38 40 40 33 B83%
Objektivi 1.1 Sigurimi | kushteve per permiresimin e arsimit 2 Sherbime Mbeshtesese & stafit t& Arsimit t& Mesém & Pér 54,015 59,070 62,806 39,432 63%
3 Objekte te arsimit t& mesém t& mirémbajtura dhe funksionale 13716 70,931 89,918 13123 15%
4 Shérbime mbéshtetése té stafit t& Arsimit Bazé 390,510 477,843 548,824 287,327 52%
5 Objekte te arsimit baze dhe parashkollor t& mirémbaijtura dhe funksionale 44,148 53,590 59,548 19,684 33% e
6 Fémijé qé frekuentojné& gendrat kulturore t& fémijéve 4,515 2,940 3,090 1,328 43%
7 Fémijé qé ndjekin kopéshtin 16,317 43,493 48,073 13,143 27%
Objektivi 1.2 mi dhe ndé&rtimi i objekteve arsimore 8 Ndertimi | Shkolles 9-vjecare Jonuz Cargiu Tregan 10,216 31,165 31,165 22,785 73%
9 Objekte té arsimit bazé dhe parashkollor té rikonstruktuara 54,721 126,198 130,148 37,620 29%
10 Rindertim | ambienteve ndihmese lagjja Qemal Stafa 83 515 43,105 22743 53%




Aneksi nr.4 Raporti i realizimit t& objektivave t& politikés s& programit

Periudha e Raportimit: ...4 mujori i ll-te ( Janar-Gusht) viti 2025

Kodi i Programit AH109 m:._w;m:a.m _ Mbrojtja Sociale Komente
programit:
1. Harmonizimi me politikat kombé&tare dhe zhvillimi | programeve pér uljen e varférisé n& komunitet.
Qellimi 1 II. Gjith&pérfshirja, pjes&émarrija, krijimi i mundésive té barabarta dhe mosdiski mi p&r shkak t& aftésive ndryshe, gjinisé, origjinés, minoritetit et].
Administ dhe mbeshtetja e skemave te mbrojtjes shogerore
**Treguesit e performancés/Produktet:
.ﬂ.«mM“Mmmwn te Nivelifaktilci planifikuar ne vitin | Niveli i rishikuar ne Nivelifaktik ne
i “© . 5 . " : =
Objektivat e politikés*: Berformiances/Pr Emertimi i Treguesit te Performances***/Produktit vitit Korént korent fund te 4 Mujoriill Performances/Produk
5 paraardhes te, 2025 "
oduktit tit

1 Numri gerdheve pér fémijé ; 4 4 5 4 80%

Objektivi 1.1 Ofrimi i shérbimit p&r gerdhet 2 Femije qé frekuentojné gerdhet 270 270 350 268 T7%
3 Numri i stafit p&r fémijé 48 48 59 48 81%

4 Familje dhe individé n& nevojé qé pérfitojné nga skema e NE 2,500 6,700 6,700 1,561 23%

5 Shérbimi i stafit t& Kujdesit p&r Fémijét dhe Familjet 67,913 139,500 135,500 80,909 680%
Objektivi 1.2 Sistemi i kujdesit social p&r familje dhe f&mijé 6 Objekte t& shérbimit t& kujdesit social pér familje dhe fémijé t& mirémbajtura 330 20,543 8,797 8,234 94%
i Pérfitues t& shérbimeve né géndrat sociale 128 150 150 128 85%
8 Shérbimi i stafit t& strehimit social 3,080 4,780 4,780 2,256 47%
9 Numri i personave t& akomoduar né shtépiné e t& moshuarve 18 25 25 19 76%
Objektivi 1.3 Sistemi i kujdesit social pér moshat e treta 10 Familje né nevojé/Individé t& subvencinuar pér qerané 7,322 11,340 12,417 280 2%

11 Shpenzime per funksionimin e gendrave sociale 11,711 14,697 26,785 7,244 27%
12 Banesa sociale me gera té mirémbajtura 4 4 4 4 100%
P&rmirésimi | kushteve t& strehim 13 Shérbimi i Stafit t& Kujdesit Social 12,182 22,600 22,828 12,075 53%

Vler&simi, planifikimi dhe sigurimi o G 3 = R
Objektivi 1.4 i kushteve t& pérshtatshme t& 14 M fehie.e objeliielzistuesinle kat dhe ndenim}} opjextt 2 katme funk 157 46,560 46,560 0 0%
t, pér individét dhe familjet
né nevojé 15 Persona qé pérfitojné kujdesin social 4,637 9,070 8,600 1,434 17%
16 Individé AK qé& pérfitojné trajtim 3,366 3,900 3,900 2,411 62%
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